ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «ТАКСИСТ»

				П Р И К А З
О совмещении должностей
03.04.2018г.								№58

[bookmark: _GoBack]В связи с продолжительной болезнью специалиста Управления налогового планирования Сысоевой Надежды Геннадьевны и производственной необходимостью выполнения ее обязанностей в период отсутствия ее на рабочем месте,

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Мартовой Оксане Игоревне, экономисту Управления планирования, поручить в порядке совмещения должностей выполнение обязанностей специалиста Управления налогового планирования с 17.04.18г. по 30.04.18г.
2. Установить Мартовой Оксане Игоревне доплату за совмещение в размере 50 000руб. в месяц
3. Оформить дополнительное трудовое соглашение с условиями совмещения к трудовому договору Мартовой О.И. от 01.08.2016г.
4. Ознакомит с настоящим приказом Мартову О.И.
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника Управления кадрового обеспечения Завьялова К.Р.

Генеральный директор					Иваськин П.П.